



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Bent Træger Holding ApS

Nyvangsvej 20, 4. tv  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 20 02 37 75

Årsrapport for 2015  
18. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/5 2016

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bent Träger Holding ApS  
Nyvangsvej 20, 4. tv.  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 20 02 37 75

Hjemstedskommune: Kalundborg

### Direktion

Bent Träger

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

### Bank

Jyske Bank A/S  
Nytov 12  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret med det hidtil helejede datterselskab Bent Tråger ApS.

Der er i årsrapporten ikke sket tilretning af sammenligningstal for tidligere år, der alene omfatter moderselskabets regnskabstal.

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 767, som væsentligst kan henføres til afkast fra værdipapirer.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For 2016 forventer selskabet et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-67.013</b>	<b>-11</b>
Personaleomkostninger	1	120.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-187.013</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter		1.232.282	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.549
Finansielle omkostninger	2	40.335	194
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.004.935</b>	<b>1.344</b>
Skat af årets resultat		237.632	0
<b>Årets resultat</b>		<b>767.303</b>	<b>1.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		200.000	200
Reserve for opskrivning		0	1.548
Overført resultat		567.303	-404
<b>Disponeret</b>		<b>767.303</b>	<b>1.344</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	9.294
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.294</b>
Værdipapirer		7.733.845	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		7.733.845	0
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.733.845</b>	<b>9.294</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		650.000	650
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.536
Ordinært udbytte		200.000	200
Overført resultat		6.231.226	3.127
<b>Egenkapital</b>	4	<b>7.081.226</b>	<b>6.513</b>
Kreditinstitutter		354.208	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.771
Skyldig selskabsskat		182.371	0
Mellemregning selskabsdeltager		101.653	0
Anden gæld		14.388	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>652.620</b>	<b>2.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>652.620</b>	<b>2.781</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.733.845</b>	<b>9.294</b>

## Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	0
Andre sociale omkostninger	0	0
	<b>120.000</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	194
Andre finansielle omkostninger	40.335	0
	<b>40.335</b>	<b>194</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	6.757.585	6.758
Afgang i forbindelse med fusion	6.757.585	0
Anskaffelsessum 31. december	0	6.758
Opskrivninger 1. januar	2.536.725	987
Andel i resultat efter skat	0	1.549
Afgang i forbindelse med fusion	-2.536.725	0
Opskrivninger 31. december	0	2.536
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>9.294</b>

## Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	650.000	650
<b>Virksomhedskapital 31. december</b>	<b>650.000</b>	<b>650</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Reserve 1. januar	2.536.725	988
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	0	1.548
Årets afgang i forbindelse med fusion	-2.536.725	0
<b>Reserve 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.536</b>
<b>Ordinært udbytte</b>		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	200.000	1.000
Betalt udbytte i årets løb	-200.000	-1.000
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	200.000	200
<b>Skyldigt ordinært udbytte 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.127.198	3.531
Overført fra resultatdisponering	567.303	-404
Årets tilgang i forbindelse med fusion	2.536.725	0
<b>Overført resultat 31. december</b>	<b>6.231.226</b>	<b>3.127</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.081.226</b>	<b>6.513</b>